"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

	                                              К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля  2017 года                                                                  №4-5/2
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 16 декабря 2009 года № 2-11/4 «Об утверждении    реестра муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Сизябск».

В соответствии со ст.55 ,56  главы VI  Устава  муниципального образования сельского поселения «Сизябск»,  со ст.5 главы I  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью  сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Сизябск» по состоянию на 01 января 2017 года  и утвердить Реестр муниципальной собственности: в количеств трех нежилых помещений, балансовой стоимостью  2932,1 тыс.рублей, остаточной –нулевой; жилых помещений в количестве  десяти квартир; сооружений в количестве трех штук, балансовой стоимостью 147,3 тыс.рублей, остаточной- 130,1 тыс.рублей; машин и оборудования в количестве  сорока пяти штук, балансовой стоимостью 529,733 тыс.рублей, остаточной 18,2 тыс.рублей; производственного инвентаря в количестве  восьмидесяти двух штук, балансовой стоимостью 341,655 тыс.рублей, остаточной - нулевой стоимостью; транспортных средств в количестве одной штуки, балансовой стоимостью 11,247 тыс.рублей, остаточной- нулевой стоимостью; непроизведенных активов (земельных участков)в количестве одиннадцати штук  кадастровой стоимостью 2758,553  тыс.рублей; улично-дорожной сети в количестве 7,45 км.; согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения «Сизябск»       _________________      В.Т.Чупров
                                                                           ( подпись)                         ( расшифровка подписи)